



تاریخ
۲۲
آبان
۱۳۹۹
پنجشنبه

معاون فرماندار شیراز خبر داد؛

## تشدید محدودیت‌ها و نظارت بر میدان

## میوه و تره‌بار مرکزی شیراز



معاون فرماندار و جانشین رئیس ستاد مبارزه با کرونای شهرستان شیراز از تشدید محدودیت‌ها و نظارت بر میدان میوه و تره‌بار مرکزی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز عبدالرسول حقیقی در نشست فوق‌العاده ستاد کرونای شهرستان شیراز گفت: با توجه به شیوع بیش از پیش بیماری کرونا در سطح شهرستان و در راستای اجرای مصوبات ستاد ملی و استانی کرونا و تأکیدات فرماندار شیراز، از هیچ‌گونه تخلفی در زمینه عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و تهدید جان مردم شهرستان، چشم‌پوشی نخواهیم کرد. حقیقی بر عدم ارائه خدمات به افراد فاقد ماسک در سراسر شهرستان تأکید کرد و افزود: ساعات کار میدان میوه و تر بار مرکزی شیراز از ۲ باامداد تا ۱۸ بوده و هرگونه فعالیت از ساعت ۶ بعد از ظهر تا ۲ باامداد در میدان، تخلف محسوب شده و با واحدهای متخلف برخورد خواهد شد.

معاون فرماندار با قاطعیت اعلام کرد در صورت مشاهده و گزارش هرگونه تخلف در رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت تره‌بار، واحدهای متخلف در مرحله اول به مدت یک هفته و در صورت تکرار به مدت یک ماه پلمپ خواهند شد؛ و با دستگاه‌های اجرایی ناظر بر عملکرد میدان نیز به شدت برخورد خواهد شد.

جانشین رئیس ستاد مبارزه با کرونای شهرستان از تشکیل گشت‌های مشترک نظارت و بازدید سرزده آنها از میدان و بازارچه‌های میوه و تره‌بار سطح شهر خبر داد و خاطر نشان کرد: مسئولیت مستقیم اطلاع‌رسانی مصوبات و نظارت بر حسن انجام آنها، بر عهده سازمان میادین و مشاغل شهرداری شیراز و اتحادیه صنف میوه‌فروشان خواهد بود.

حقیقی در پایان از مردم شیراز خواست موضوع پاندمی کرونا و ضرورت رعایت دستورالعمل‌ها را جدی بگیرند تا علاوه بر احترام به کادر زحمتکش اما خسته بهداشت و درمان، از سلامت خود، خانواده و همشهریان خود نیزمراقبت کرده و بار دیگر الگویی برای سایر شهرهای کشور باشند.

## بررسی مشکلات تأمین برق پایدار شهرک‌های صنعتی فارس با حضور معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی

در جلسه‌ای که با حضور معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز برگزار شد در خصوص تأمین زیرساخت‌های برق مورد نیاز واحدهای صنعتی بحث و تبادل‌نظر و تصمیم گیری شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، در این جلسه که با حضور همایون حائری معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، جعفر قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، رضایی معاون هماهنگی عمرانی استانداری فارس احد فتوحی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و نیز مدیران برق فارس برگزار شد در خصوص مشکلات تأمین برق شهرک‌های صنعتی بحث و تبادل‌نظر شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این جلسه با بیان اینکه تاکنون با هم‌افزایی و تعامل موجود در استان، مشکل تأمین برق شهرک‌های صنعتی و واحدهای متقاضی برق برطرف شده است گفت: برای تکمیل برق‌رسانی به برخی از شهرک‌های صنعتی فارس نظیر شهرک‌های سروسدان ، فراش بند و مرودشت هنوز نیازمند توجه جدی وزارت نیرو هستیم.

فتوحی تأمین برق پایدار شهرک صنعتی سروسدان را ۲ مهمترین ضرورت برق‌رسانی در شهرک‌های صنعتی استان اعلام و تصریح کرد: با توجه به در آستانه تکمیل بودن شهرک صنعتی بزرگ شیراز و اینکه شهرک سروسدان ۲ به‌عنوان سرریز سرمایه‌گذاری شیراز پیش‌بینی‌شده است یکی از مهمترین مشکلات این شهرک صنعتی تأمین برق پایدار برق مورد نیاز واحدهای صنعتی است که در این زمینه نیاز است وزارت

## اهدای لوح تقدیر رئیس شورای اسلامی و دهیار روستای جرسقان از مدیرعامل شرکت آبفا شهرستان شیراز

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شهرستان شیراز اهدای لوح سپاس به پاس قدردانی از تلاش‌های مدیرعامل شرکت آبفا شهرستان شیراز در راستای رفع مشکلات و توسعه شبکه آب شرب در منطقه قره‌باغ و روستای جرسقان اهدا شده است.

حامد روستا، رئیس شورای اسلامی جرسقان و محمد هاشم زارعی دهیار این روستا با اهدای لوح سپاس از اقدامات و تلاش‌های بهمن بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز در راستای رفع مشکلات و توسعه شبکه آب شرب در منطقه قره‌باغ به‌خصوص روستای جرسقان تقدیر کرد.

مشوق‌های استخدام فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در فارس اعلام شد

## فرصتی طلایی برای کار آفرینان فارس با استخدام فارغ‌التحصیلان دانشگاهی



شهرستانی این وزارتخانه وظیفه نظارت بر اجرای طرح را عهده دارند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس افزود: مدرک تحصیلی لیسانس یا بالاتر، حداکثر ۳۸ سال سن که مدت زمان خدمت وظیفه به حداکثر سن افراد ذکور اضافه می‌شود، ثبت نام در سامانه (کارورزی) و داشتن سابقه بیمه تأمین اجتماعی که حداکثر از ۳۶ ماه تمام کمتر باشد از شرایط احراز نیروی کار جدید در این دستورالعمل است.

وی تصریح کرد: یکی از شرایط برخورداری کارفرما از مشوق بیمه‌ای در این دستورالعمل داشتن مجوز فعالیت از مراجع رسمی کشور و داشتن کد بیمه کارگاهی و ثبت نام در سامانه کارورزی است.

مختاری با اشاره به اینکه تعداد کارکنان جدید بر اساس نیروی کار مازاد بر بیشترین تعداد بیمه‌شدگان ۲ ماه قبل از ثبت نام کارگاه در زمان ثبت نام در سامانه تعیین می‌شود، گفت: افراد دارای مدرک تحصیلی لیسانس و بالاتر بیکار شده از کارگاه‌های به شمول استفاده از مشوق‌های بیمه‌ای حداکثر ۲ سال خواهند بود.

مؤسسات مشمول این دستورالعمل بر اساس آئین‌نامه اجرایی بند (الف) تبصره (۱۸) قانون بودجه سنواتی برنامه ششم توسعه در صورت بکارگیری نیروی کار جدید، مشمول استفاده از مشوق‌های بیمه‌ای حداکثر ۲ سال خواهند بود.
مختاری در ادامه تأکید کرد: از زمان اجرای کارگاه‌ها و مؤسسات مشمول دستورالعمل اجرایی طرح استفاده کرده‌اند، حداکثر تا ۲۱ ماه می‌توانند از مشوق بیمه‌ای بهره‌مند شوند. مختاری در ادامه تأکید کرد: از زمان اجرای طرح کارورزی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در کارگاه‌ها و مؤسسات مشمول دستورالعمل اجرایی طرح استفاده کرده‌اند، حداکثر تا ۲۱ ماه می‌توانند از مشوق بیمه‌ای بهره‌مند شوند. مختاری در ادامه تأکید کرد: از زمان اجرای طرح کارورزی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در کارگاه‌ها و مؤسسات مشمول دستورالعمل اجرایی طرح استفاده کرده‌اند، حداکثر تا ۲۱ ماه می‌توانند از مشوق بیمه‌ای بهره‌مند شوند. مختاری در ادامه تأکید کرد: از زمان اجرای طرح کارورزی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در کارگاه‌ها و مؤسسات مشمول دستورالعمل اجرایی طرح استفاده کرده‌اند، حداکثر تا ۲۱ ماه می‌توانند از مشوق بیمه‌ای بهره‌مند شوند.

وی با بیان اینکه در این طرح مشوق بیمه‌ای معادل حق بیمه سهم کارفرما به علاوه سه درصد سهم بیمه بیکاری (در مجموع به میزان ۱۳ درصد حداقل مستمرز تعیین شده از سوی شورای عالی کار) در نظر گرفته شده، گفت: در چارچوب این دستورالعمل ماهانه مبلغ از سوی دولت به حساب کارفرما واریز می‌شود و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و واحدهای استانی و کشور دارا بوده است.

وی ادامه داد: این طرح به منظور حمایت از کارفرمایان و صاحبان کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع ویروس کرونا و ایجاد اشتغال با ترغیب و تشویق کارفرمایان کارگاه‌های تولیدی و خدماتی به استفاده از نیروی کار جدید تهیه و ابلاغ شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اضافه کرد: کارفرمایان کارگاه‌ها و

## شهرداری‌های مناطق یازده‌گانه شیراز جمع‌آوری سگ‌های بی‌صاحب را در دستور کار قرار دهند



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شهرداری‌های مناطق یازده‌گانه شیراز موظف هستند زنده‌گیری و جمع‌آوری سگ‌های بی‌صاحب را در محدوده خود انجام داده و به پناهگاه نگهداری سگ‌های ولگرد تحویل دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز؛ علی ناصری در یکصد و پنجاه و دومین جلسه کمیسیون که با حضور اعضای این کمیسیون و با همراهی مسئولان اداره دامپزشکی، اداره محیط زیست و رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برگزار شد، به مشکلات ناشی از افزایش سگ‌های ولگرد در سطح شهر اشاره کرد و گفت: با توجه به افزایش آمار سگ‌های بدون صاحب و لزوم پیشگیری از بیماری‌های قابل انتقال بین حیوان و انسان از جمله هاری، کیست هیداتیک، سالک و امثالهم و جلوگیری از به خطر افتادن سلامت مردم مقرر شد شهرداری‌های مناطق یازده‌گانه شهر شیراز ضمن

صفحه
۴
شماره
۲۹۳۷
سال
بیست‌وششم



نماینده مردم شیراز و فارس در مجلس تأکید کرد؛

## هیچ‌کس نباید به دنبال ایجاد انحصار باشد



نماینده مردم شیراز و فارس در مجلس گفت: هیچ اداره و صنفی نباید به دنبال ایجاد انحصار باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی علیرضا پاک‌فطرت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، وی در چهل و دومین نشست شورای گفتگوی بین دولت و مجلس در استانداری فارس با تأکید بر اجرای قانون و مقررات اداری وعدم تداخل در امور دستگاه‌ها و پرهیز از سهم خواهی ادارات در واگذاری امتیازات شغلی به مدیران و کارکنان شاغل بازنشسته خود اظهار داشت: هیچ‌کس نباید به دنبال ایجاد انحصار باشد. قرار نیست هرکسی از هر ارگان یا صنفی بازنشسته شد امتیاز ایجاد دفاتر خدمات‌رسان همان ارگان یا دستگاه را انحصاراً به همان دستگاه بدهند تا بدینوسیله حقیقت و اعتبار دستگاه‌ها و اصناف گوناگون با اینگونه اقدامات و انحصار طلبی‌ها زیر سؤال برود.

وی گفت: هدف ادارات و اصناف باید تسهیل کارمردم و برداشتن موانع از پیش پای مردم و مراجعین در تولید و توزیع مواد ضدعفونی بین مردم از بین برود و خاصیت و تأثیرپذیری آنها برای مردم و مصرف‌کنندگان روشن گردد.

نماینده مردم شیراز و فارس در مجلس افزود: پیشنهاد می‌شود در راستای ایجاد انحصار باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی علیرضا پاک‌فطرت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، وی در چهل و دومین نشست شورای گفتگوی بین دولت و مجلس در استانداری فارس با تأکید بر اجرای قانون و مقررات اداری وعدم تداخل در امور دستگاه‌ها و پرهیز از سهم خواهی ادارات در واگذاری امتیازات شغلی به مدیران و کارکنان شاغل بازنشسته خود اظهار داشت: هیچ‌کس نباید به دنبال ایجاد انحصار باشد. قرار نیست هرکسی از هر ارگان یا صنفی بازنشسته شد امتیاز ایجاد دفاتر خدمات‌رسان همان ارگان یا دستگاه را انحصاراً به همان دستگاه بدهند تا بدینوسیله حقیقت و اعتبار دستگاه‌ها و اصناف گوناگون با اینگونه اقدامات و انحصار طلبی‌ها زیر سؤال برود.

## معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛ تسهیلاتی با کارمزد چهار درصد، ویژه کسب و کارهای آسیب‌دیده قرآنی، فرهنگی و هنری

## تسهیلاتی با کارمزد چهار درصد، ویژه کسب و کارهای آسیب‌دیده قرآنی، فرهنگی و هنری

سرویس خبری / مریم زارع خفری: بهروز مرامی جدیدی، معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به همه‌گیری بیماری کرونا گفت: گسترش بیماری کرونا در ۹ ماه گذشته، بیشترین آسیب را به کسب و کارهای فرهنگی و هنری وارد کرد.

بهروز مرامی جدیدی ادامه داد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تسهیلات کمکی خود را به فعالان فرهنگی و هنری در استان فارس اعلام کرد. فعالان قرآنی، هنرمندان و فرهنگ‌ورانی که می‌خواهند از این تسهیلات استفاده کنند باید با مراجعه به سامانه تحفه، درخواست خود را ثبت نمایند.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بیان داشت: فراخوان این تسهیلات چندی پیش اعلام شده بود که تاکنون ۴۹ پرونده از صاحبان مشاغل و کسب و کارهای فرهنگی و هنری دارای مجوز از فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان فارس درخواست خود را در سامانه مربوطه ثبت کرده‌اند؛ که تنها ۲۰٪ از سهمیه استان فارس است.

وی افزود: همه اشخاص حقیقی و حقوقی بخش‌های خصوصی و تعاونی فعال در زمینه‌های قرآنی، فرهنگی و هنری دارای مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همچون «نمایش»، «آموزش»، «موسیقی»، «سینمایی و سینمایی اختصاص داده شده است. همچنین چگونگی این تخصیص در شیوه‌نامه‌ها و کاربرگ‌های معاونت‌ها، سازمان سینمایی و مرکز رسانه‌های دیجیتال آمده و بر روی سامانه تحفه بارگذاری شده است و جذب بهنگام این تسهیلات امکان تجدید دریافت تسهیلاتی دیگر را فراهم می‌کند و رعایت مفاد شیوه‌نامه ابلاغی صندوق کارآفرینی امید ، ضروری است.

## خبر